
 
 

 
 

ZBORNÁ VOLNÁ CHCE POMOCI V ROCE 2014 
 
 
Dobrý den, 
 
jmenuji se Jarmila Bulíčková a celodenně pečuji o svého 
handicapovaného vnuka. Můj čtyřletý vnuk se jmenuje Samuel 
a má diagnostikovanou těžkou mozkovou dysfunkci. Zatím 
nechodí a nemluví. Vzhledem ke svému postižení je schopen 
pojmout pouze tekutou stravu, kterou mu denně připravuji. 
 
Do péče ho mám svěřeného již skoro dva roky a od té doby 
udělal obrovské pokroky ve vývoji. Ke každodennímu cvičení, 
které je pro něj velice bolestivé, ale skutečně účinné, 
používáme speciální pomůcky. V současné době je mým 
cílem nechat vyrobit Samuelovi speciální lůžko a též bude 
potřebovat invalidní vozík.  Obě pomůcky jsou finančně 
nákladné. 
 
Největší odměnou je pro mě spokojený úsměv mého vnuka. 
Ráda bych mu dopřála takové pomůcky, díky kterým by se 
jeho zdravotní stav mohl zlepšit a tím mu usnadnit život. 
 
Mám omezené finanční prostředky, a proto jsem vděčná za 
pomoc ostatních lidí, kterým osud mého vnuka není lhostejný.  
 
 
Děkuji všem, kteří se rozhodnou mě podpořit. 
 

Jarmila Bulíčková, babička Samuela Prokeše z Jihlavy 


